INDICAÇÃO Nº 703 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de  operação tapa-buracos na Avenida Maria Chiarini Machado no Bairro
Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que se trata de
via com intenso fluxo de veículos. Ressalta-se que, a mesma encontra-se deteriorada e
com muitos buracos, causando transtornos aos motoristas que ali trafegam.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4Y2V3K0G2U6D2F3
		2021-05-11T14:15:54-0300